

BŚ.271.8.2020

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

**Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja energetyczna budynku szkolnego w Gminie Kuźnica – termomodernizacja budynku”**

### **Pytanie nr 20**

W pozycji przedmiaru nr 97 - występuje wymiana okna O23 szt.1 (0,9x0,60=0,54m<sup>2</sup>), w zestawieniu stolarki występują 2 okna O23. Ile okien należy wymienić, proszę o ewentualną korektę przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Należy wymienić dwa okna. Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej jako „SIWZ” przedmiary robót, stanowiące załącznik do SIWZ są materiałem pomocniczym.

### **Pytanie nr 21**

W pozycji 27 przedmiaru - ochrona narożników wypukłych kątownikiem - 589m - odnosi się zapewne do narożników zewnętrznych budynków, należy również zabezpieczyć narożnikami ościeża okienne w ilości 1431,59 mb. Proszę o poprawienie przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Pozycja przyklejenie warstwy siatki do ościeży zawiera również prace w zakresie zabezpieczenia narożnikami ościeży.

### **Pytanie nr 22**

Po oględzinach zewnętrznych budynku stwierdzono występowanie instalacji odgromowej naciągowej. Czy przy wykonywaniu docieplenia należy zwody pionowe schować w rurkach pod styropianem wraz z montażem nowych złącz kontrolnych? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza konieczność montażu instalacji odgromowej w rurkach pod styropianem wraz z wykonaniem nowych złącz kontrolnych. Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej jako „SIWZ” przedmiary robót, stanowiące załącznik do SIWZ są materiałem pomocniczym.

  
mgr inż. Paweł Miłtasz